reúnen los siguientes accionistas de LAGUSA S.A.: MAQUILANTI S.A., representada por su 

Gerente General, el ingeniero Christian Martin Hugo, propietaria de una (1) acción; y la 

compañía BOSYAL HOLDING CORP., representada por su Presidente, el ingeniero Christian 

Martin Hugo, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones. Todas las acciones 

son ordinarias y nominativas, de US$1,00 cada una y se encuentran pagadas en su totalidad. 

Se encuentra presente también la comisaria de la compañía, la ingeniera Shirley Mendoza 

Robles. Preside la sesión por designación de la Junta, el ingeniero Christian Martin Hugo como

[...]

reúnen los siguientes accionistas de LAGUSA S.A.: MAQUILANTI S.A., representada por su 
Gerente General, el ingeniero Christian Martin Hugo, propietaria de una (1) acción; y la 
compañía BOSYAL HOLDING CORP., representada por su Presidente, el ingeniero Christian 
Martin Hugo, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones. Todas las acciones 
son ordinarias y nominativas, de US$1,00 cada una y se encuentran pagadas en su totalidad. 

Se encuentra presente también la comisaria de la compañía, la ingeniera Shirley Mendoza 

Robles. Preside la sesión por designación de la Junta, el ingeniero Christian Martin Hugo como